Joh. 12. 17. Testimonium ergo perhibebat turba, quæ erat cum eo, quando Lazarum vocavit de monumento.

Joh. 15. 26, 27. Cum autem venerit Paracletus, quem ego mittam vobis à Patre, spiritum veritatis, qui à Patre procedit, ille testimonium perhibebit de me, & vos testimonium perhibebitis, quia ab initio mecum estis.

Joh. 19. 34, 35. Sed unus militum lancea latus ejus aperuit, & continuo exivit sanguis & aqua. Et qui vidit testimonium perhibuit, & verum est testimonium ejus. Et Joh. 21. 24.

Act. 1. 8. Sed accipietis virtutem supervenientis spiritus sancti in vos, & eritis mihi testes in Jerusalem, & in omni Judea, & Samaria, & usque ad ultimum terra.

Act. 1. 21, 22. Oportet ergo ex his viris, qui nobiscum sunt congregati in omni tempore, quo intravit & exivit inter nos Dominus Jesus, incipiens à baptismo Johannis, usque in diem qua assumptus est à nobis, testem resurrectionis ejus nobiscum fieri unum ex istis.

Act. 2. 32. Hunc Jesum resuscitavit Deus, cujus omnes nos testes sumus. Et Act. 3. 15, & 4. 33.

Act. 5. 31, 32. Hunc Principem & Salvatorem Deus exaltavit dextera sua, ad dandam penitentiam Israël, & remissionem peccatorum; & nos sumus testes horum verborum, & Spiritus sanctus quem dedit Deus omnibus obedientibus sibi.

Act. 10. 39, & seq. Et nos testes sumus omnium quæ fecit in regione Judæorum & Jerusalem, quem occiderunt suspendentes in ligno. Hunc Deus suscitavit tertia die, & dedit eum manifestum fieri, non omni populo, sed testibus præordinatis à Deo; nobis qui manducavimus & bibimus cum illo, postquam resurrexit à mortuis. Et Act. 13. 30, 31.

Act. 22. 14, 15. At ille dixit, Deus Patrum nostrorum præordinavit te, ut cognosceres voluntatem ejus, & videres Justum, & audires vocem ex ore ejus; quia eris testis illius ad omnes homines, eorum quæ vidisti & audisti. Et Act. 26. 16.

Act. 22. 20. Et cum funderetur sanguis Stephani testis tui, ego adstabam, & consentiebam, & custodiebam vestimenta interficientium illum.

2. Tim. 1. 8. Noli itaque erabescere testimonium Domini nostri.

1. Petr. 5. 1. Seniores ergo, qui in vobis sunt, obsecro consensio & testis Christi passionum.

1. Joh. 1. 1, 2. Quod fuit ab initio, quod audivimus, quod vidimus oculis nostris, quod perspeximus, & manus nostre contractaverunt, de verbo vite, & vita manifestata est, & vidimus, & testamur.

Apoc. 1. 1, 2, 9. Apocalypsis Jesu Christi, quam dedit illi Deus palam facere servis suis, quæ

que oportet fieri cito, & significavit, mittens per Angelum seruo suo Johanni, qui testimonium perhibuit verbo Dei, & testimonium Jesu Christi, quacumque vidit. Ego Johannes frater vester, & particeps in tribulatione, & regno, & patientia in Christo Jesu, sui in insula, que appellatur Patmos, propter verbum Dei, & testimonium Jesu. Apoc. 6. 9. & 20. 4.